南京大学自学考试本科毕业生学士学位申请常见问题解答
1、输入毕业证书号与身份证号后，点击“下一步”，无法进入下一个界面？

答：①请对照自考本科毕业证书、身份证进行输入，保证信息的准确；②请确认是否已经申请过学位；③如果毕业证书上的身份证号与身份证原件不符，请及时联系我们；
2、在系统的“论文上传模块”：

①存在“管理员已传论文”的考生（提交论文处为灰色），不需要考生再提交毕业论文。请考生下载毕业论文，并按照毕业论文实际内容填写论文题目、关键词，考生所填信息不应有空格、回车。“指导教师”须据实填写姓名，不应有老师、教授等称谓。

②不存在“管理员已传论文”的考生，必须提交本人自考本科毕业论文最终版的电子稿。论文文档的文件名建议以“姓名身份证号专业名称”命名，如“张三320101200001011234法学”。我校将对考生所提交稿件进行审核。
3、点击“下一步”后出现的界面上，缺少几门学位相关课程的成绩，怎么办？
答：①因为省考试院给我校的自考毕业生成绩库不全。对于外省转考、多张准考证考试等等情况，成绩库中没有并入相关成绩，系统便无法显示。这属于技术上的问题，对于考生申请学位没有影响；②这个页面的课程成绩是无法编辑的，考生只需填写民族、政治面貌、地址、邮编、电话、email等信息即可；
4、“学位申请表”上面，缺少几门学位相关课程的成绩，怎么办？？
答：打印系统生成的学位申请表，然后手写工整的字体对课程成绩进行补充或修改即可。要求课程成绩必须与本人自考本科毕业生登记表原件上面记载的一致；
5、“学位申请表”页面之后，没有点“打印”，就把电脑窗口关闭了，怎么办？
答：可以在学位申请界面下端的“其它辅助功能”中，输入自考本科毕业证书号与身份证号，点击“打印学位申请表”，即可调出学位申请表再次进行打印；
6、没有缴纳学位评审费，就把电脑窗口关闭了，怎么办？

答：可以在学位申请界面下端的“其它辅助功能”中，输入自考本科毕业证书号与身份证号，点击“缴纳学位评审费”，即可触发在线支付的流程；
7、通知中说“通过网上银行缴纳学位评审费”，但是我没有网银（或是不会上网），怎么办？
答：可以请亲戚、朋友用网银帮你进行在线支付，然后把现金给他（她）即可。没有规定必须得使用考生本人的网银进行缴费。

8、在我院网站打印“学位申请表”，无法打印在一张A4纸上？
答：已经在线成功缴纳学位评审费的考生，可以不打印“学位申请表”。如果要进行打印，应打印在一张A4纸上。如果不能正常打印，①建议考生另换其它电脑来尝试打印；②建议考生另换其它地点来尝试打印；③建议考生请教比较熟悉计算机使用的人士。
9、还有其他的问题，怎么办？
答：上述8个问题，请仔细阅读解答。其它问题可致电025-83593065进行咨询。

